
VŠEOBECNĚ
Pojištění sportovního vybavení 
a/nebo pojištění psích hor
pro členy Rakouského alpského svazu (ÖAV)

GENERALI Pojištění sportovního vybavení a/nebo pojištění Dog 
Mountain

Stav: 10-2022

Pojištěná skupina osob:
osoby, které mají členství v PSZ na příslušný běžný rok a mají za něj zaplacený členský příspěvek, jakož i 
"nepřispívající" členové (děti v rodinách), kteří jsou registrováni v PSZ a mají vlastní členské číslo.

Za pojištěné se považují:

Sportovní vybavení
- Pojištění se vztahuje na rozbití a ztrátu sportovního vybavení po události kryté službou 

"Alpenverein Weltweit Service".

- Pojištění se vztahuje na sportovní vybavení potřebné pro tyto sporty: pěší turistika, horolezectví, 
horolezectví, via ferrata, lyžování, skialpinismus, chůze na sněžnicích, běžecké lyžování, snowboarding, 
pádlování na divoké vodě, canyoning a jízda na horském kole.
/Trekingové výlety na kolech včetně e-bikingu.

- Za sportovní vybavení se v žádném případě nepovažuje fotografické a video vybavení, mobilní 
telefony, tablety, notebooky a podobně.

Maximální odškodnění na jednu pojistnou událost: 3 
000,00 EURSpoluúčast na jednu pojistnou 
událost: 350,00 EUR
Hrubé pojistné na člena činí 26,00 EUR za jeden rok.

a/nebo záchrana psů
- Pes ve vlastnictví člena PES, který si sjednal tento pojistný produkt, je pojištěn.

- Pojištění je poskytnuto:
- V případě události, která zakládá povinnost vyplatit pojistné plnění v rámci "Celosvětové 

služby Alpského klubu" nebo také
- v případě, že je záchrana nutná výhradně z důvodu ohrožení života nebo nouze psa v 

neprůchodném terénu.
- Náklady na záchranu psa se hradí po jeho záchraně.

Maximální odškodnění za jednu pojistnou událost: 3 000,00 EUR
Hrubé pojistné na člena činí 12,00 EUR na jeden rok Máte 

zájem?
Pak se prosím obraťte na: KNOX Versicherungsmanagement GmbH,
Resselstr. 33, 6020 Innsbruck; T +43 512 238300, office@knox.co.at, www.knox.co.at.

Tato publikace je nezávazným reklamním dokumentem společnosti Generali Versicherung AG (Vídeň), který slouží výhradně jako informace pro 
zákazníky a v žádném případě nepředstavuje nabídku, výzvu nebo doporučení k nákupu. Uvedená tvrzení a vyvozené závěry jsou nezávazné a obecné 

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.

Visit www.DeepL.com/pro for more information.

mailto:office@knox.co.at
http://www.knox.co.at/
https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


povahy. Nezohledňují osobní potřeby pojistníků a mohou se kdykoli změnit. Kompletní předsmluvní a smluvní informace jsou obsaženy v žádosti o pojištění, 
pojistné smlouvě a pojistných podmínkách. Konkrétní popis plnění týkající se druhu a rozsahu pojistné ochrany naleznete v pojistné smlouvě a 
sjednaných pojistných podmínkách. Individuální konzultace je nezbytná a doporučená. Výjimkou jsou tiskové chyby a omyly.


